
 
საქართველოს

თავდაცვის მინისტრის 

ბრძანება №2

2024 წლის 12 იანვარი

ქ. თბილისი

 
,,საქართველოს თავდაცვის სამინისტროს სისტემის სამხედრო მოსამსახურეებზე ალკოჰოლური

სიმთვრალის ფაქტის დადგენის წესის დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს თავდაცვის მინისტრის
2018 წლის 4 მაისის №34 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე

„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
საფუძველზე, ვბრძანებ:
მუხლი 1
„საქართველოს თავდაცვის სამინისტროს სისტემის სამხედრო მოსამსახურეებზე ალკოჰოლური
სიმთვრალის ფაქტის დადგენის წესის დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს თავდაცვის მინისტრის
2018 წლის 4 მაისის №34 ბრძანებაში (ვებგვერდი, 07/05/2018, სარეგისტრაციო კოდი:
120340000.22.026.016581) შეტანილ იქნეს ცვლილება და ბრძანების პრეამბულა ჩამოყალიბდეს შემდეგი
რედაქციით:
„საქართველოს თავდაცვის სამინისტროს დებულების დამტკიცების შესახებ‘‘ საქართველოს მთავრობის
2018 წლის 12 დეკემბრის №580 დადგენილებით დამტკიცებული საქართველოს თავდაცვის
სამინისტროს დებულების მე-3 მუხლის მე-4 პუნქტის ,,ფ“ ქვეპუნქტის ,,ფ.კ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე,
ვბრძანებ:“.
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საქართველოს თავდაცვის მინისტრი ჯუანშერ ბურჭულაძე

http://www.matsne.gov.ge 12034000022026017179


